
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області  
XL сесія VII скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

21  червня   2018року   №728-VII 
 

Про встановлення транспортного податку  

на 2019 рік 

 

 

Відповідно до ст.ст. 7, 8, 10, ст. 12, 265, 267  Податкового Кодексу України, керуючись 
пунктом 24 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Комсомольська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Положення про транспортний податок на території Комсомольської 

селищної ради (додаток 1); 
2. Встановити з 01 січня 2019 року на території Комсомольської селищної ради 

ставку транспортного податку з розрахунку на календарний рік у розмірі 25000 грн. за 
кожен легковий автомобіль, що є об’єктом оподаткування відповідно до Положення про 
транспортний податок на території Комсомольської селищної ради та статті 267 

Податкового кодексу України. 
3. Оприлюднити рішення в засобах масової інформації або в інший можливий спосіб. 
4.  Рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року. 
5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію  

з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 
захисту населення, праці, торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова 
комісії Сілаєва В.А.). 
 

 

 

 

 

Комсомольський селищний голова      Д.М. Діхтяр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


